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AG E N DA BREKO@Work - 04. Juni 2024
AK Offentlichkeitsarbeit
Uhrzeit Programmpunkt

13:00 Uhr

13:10 Uhr

13:40 Uhr

14:15 Uhr

14:50 Uhr

15:25 Uhr

16:00 Uhr

Begriuf3ung
Hendrik Westendorff, Thuringer Netkom und Katrin
Lowendorf, Eurofiber

Termine & Kommunikationsanlasse;

Updates: Umfragen & Glasfasererklarfilm
Matthias Schuchard, BREKO e.V.

Praxisbeispiel: Rebranding nach

Eingetumerwechsel
Katrin Lowendorf, Eurofiber

Kl-Tools in der Kommunikation,

Teil 1: Grundlagen
Lorenz Vossen und Matthias Schuchard, BREKO e.V.

KI-Tools in der Kommunikation,

Teil 2: Anwendungsbeispiele
Lorenz Vossen und Matthias Schuchard, BREKO e.V.

Sonstiges

Ende




