

AGENDA BREKO@Work - 04. Juni 2024 AK Öffentlichkeitsarbeit

Uhrzeit	Programmpunkt
13:00 Uhr	Begrüßung Hendrik Westendorff, Thüringer Netkom und Katrin Löwendorf, Eurofiber
13:10 Uhr	Termine & Kommunikationsanlässe; Updates: Umfragen & Glasfasererklärfilm Matthias Schuchard, BREKO e.V.
13:40 Uhr	Praxisbeispiel: Rebranding nach Eingetümerwechsel Katrin Löwendorf, Eurofiber
14:15 Uhr	KI-Tools in der Kommunikation, Teil 1: Grundlagen Lorenz Vossen und Matthias Schuchard, BREKO e.V.
14:50 Uhr	KI-Tools in der Kommunikation, Teil 2: Anwendungsbeispiele Lorenz Vossen und Matthias Schuchard, BREKO e.V.
15:25 Uhr	Sonstiges
16:00 Uhr	Ende